PrefeituraMunicipal de Jaborandi
ESTADO DA BAHIA a,

Av. Francisco Moreira Alves, 45 - GEP 47.655-000 - Telefax: (77) 3683-2152/2128 Jaborandi

CNPJ: 13.245.568/0001-14 Trabalhando para-crescor

LEI Nº 360/2011.

a é DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA A

“ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA DE

TRABALHADORES E PEQUENOS

PRODUTORES RURAIS DE POÇO DO

BREJO, -BARRIGUDA E LAPINHA: NO

«MUNICÍPIO DE JABORANDI — BA.

º O Prefeito Municipal de: Jaborandi, Estado da Bahia FAZ SABER a todos os

habitantes que a Câmara Municipal 'de Vereadores aprovou e-eu sanciono e

promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica declarada de UTILIDADE PÚBLICA a Associação Comunitária de

Trabalhadores e Pequenos Produtores Rurais de Poço do Brejo, Barriguda e Lapinha

no Município de Jaborandi —'BA, inscrito no CNPJ sob nº 12.218.740/0001-88,

fundado em 23 de março de 2010.

Parágrafo “único. Ficam assegurados à entidade mencionada -no caput, todos os

direitos e vantagensda legislação vigente.

Art. 2º. As despesas decorrentes da execução da presente lei ficarão por conta da

referida Associação.

Art. 3º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Jaborandi - Estado da Bahia, 16de dezembro de 2011.

Nodi
Prefeito

Sanciono a'presente
Lei em 16/12/2011.

“José Alvas, terreira Primo

Secretário Municipal de Administração.

JosgAlves Ferreira Primo
“oraro8052014

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

e
−S

IC
−S

is
te

m
a

 E
le

trô
n

ic
o

 d
o

 S
e

rv
iç

o
 d

e
 In

fo
rm

a
ç

ã
o

 a
o

 C
id

a
d

ã
o

 /P
re

fe
itu

ra
 M

u
n

ic
ip

a
l d

e
 J

a
b

o
ra

n
d

i−B
A

 (h
ttp

://w
w

w
.ja

b
o

ra
n

d
i.b

a
.g

o
v
.b

r)